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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Vi er nu halvvejs i skoleåret. Et skoleår, som igen har været præget af Corona. Som I formentlig hørte på 

pressemødet den 26.1, så er Danmark helt fri for restriktioner den 1.2. Vi ved endnu ikke, hvad det specifikt 

kommer til at betyde for skolerne, men I hører fra os, så snart vi ved mere. Vi kommer til at overgå til 

selvtest, som jeg skrev ud til jer den 27.1. Hvis man har været smittet inden for de sidste 12 uger er man 

undtaget fra opfordringen til screeningstest. Vi opfordrer dog stadig til (hvis man ikke har været smittet) at 

blive testet to gange i ugen. Derudover vil vi gerne bede jer skrive til os, hvis jeres barn/børn får en positiv 

PCR-test. Det har de fleste af jer allerede gjort, og det er en stor hjælp. Tak for det. 

Nye skærme 

Som I måske allerede har bemærket (gennem vinduerne), så har vi fået nye smart-skærme installeret i alle 

klasselokaler. Det giver os mulighed for at lave en mere spændende, involverende og levende undervisning. 

Vi kan bruge skærmene uden at have tilsluttet vores computere, så det er hurtigt og nemt at tænde for 

skærmen og så er vi i gang. Vi har allerede haft en undervisningsgang i brugen af skærmene for personalet, 

og det er herligt, at opleve hvor hurtigt og engageret personalet går til opgaven. Vi uddanner derudover tre 

medarbejdere, som bliver superbrugere af smart-skærmene. De skal dels være med til at finde nye 

undervisningstilgange, og dels skal de vejledere det øvrige personale, hvis vi støder på udfordringer. Vores 

klasselokaler har på denne måde fået et gevaldigt løft, og det kan kun være med til at inspirere til ny læring. 

Skolebestyrelsesarbejdet 

På det sidste bestyrelsesmøde arbejdede vi videre med princippet omkring digital adfærd. Vi har besluttet 

også at inddrage brugen af mobiltelefoner og smart-watches i dette princip. Vi mangler en finjustering af 

princippet, og derefter kommer det på vores hjemmeside, hvor vi vil anbefale, at I går ind og læser. I kan 

finde princippet under fanen ”skolebestyrelse og principper”. I får besked, når det ligger klart. 

Vinterferie 

Fra den 12. februar til den 20. februar holder vi vinterferie. Husk at tilmelde jer, hvis I har brug for SFO. Vi 

gør os umage med at benytte vores SFO-ressourcer rigtigt, så det giver mest mulig kvalitet for børnene. 

Derfor er det også vigtigt at give os besked, hvis man efter tilmelding alligevel ikke ønsker at benytte SFO’en 

i løbet af ugen. Vi ved allesammen, at der kan opstå noget uventet og det har vi selvfølgelig forståelse for, 

men hvis der er tilmeldt 25 børn og der kun kommer 10, benytter vi ikke vores ressourcer hensigtsmæssigt. 

På kontoret 

Den 3. januar bød vi velkommen til Pernille Mortensen, som er vores nye sekretær. Pernille er nu i gang 

med få oprettet adgang til alle de forskellige systemer, som hun skal arbejde i. Derudover er hun ved at 

tilegne sig hverdagens rytme og rutiner på skolen. Pernille har ikke tidligere været ansat på en skole, men 

har arbejdet på kontor andre steder i Odense Kommune. Vi vil også gerne byde velkommen tilbage til 
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Jeanette, som I kender på kontoret, der er færdig med sin barsel. Dejligt, at vi nu igen er samlet i 

administrationen. 

Vi glæder os over hver dag at arbejde på Spurvelundskolen. Her i den sidste periode, har personalet gjort 

en kæmpe indsats med at vikardække for hinanden, når vi på skift enten har haft Corona, eller har været i 

isolation. Og børnene er virkelig gode til at være opmærksom på de gældende regler. Der bliver hver dag 

vasket hænder og holdt afstand. Tak til personalet og alle elever for jeres hjælpsomhed og omsorgsfuldhed 

overfor hinanden. Lad os holde fast hensynet til hinanden og de gode vaner omkring hygiejne, også når 

restriktionerne hæves fra næste uge. 

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller 
telefon 61377907 eller Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. Det er også muligt at følge med i 
skolens hverdag på vores Facebookside.  
 

Med ønsket om en dejlig vinterferie til jer alle. 

Venlig hilsen 

Jeanett og Mette 
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